Протокол о допуске
по закупке продукции для организаций системы ОАО «АК «Транснефть»
Лот № А-3.11.15 «Запорная арматура (шиберные задвижки DN<1000мм)»
№  А-3.11.15/Д

15.08.2014 г. 13:00 ч.	г. Санкт-Петербург

Информация о лоте:
	Наименование
	 № А-3.11.15 «Запорная арматура (шиберные задвижки DN<1000мм)»

	Организатор закупки
	ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (ИНН 7801012233, КПП 780101001)

	Адрес электронной площадки в сети Интернет
	https://securweb.spbex.ru/transauction/CommonContent.mvc/index

По лоту  № А-3.11.15 «Запорная арматура (шиберные задвижки DN<1000мм)» 11.08.2014 г. 17:00  часов завершен прием Заявок на участие в закупке.
На лот были представлены заявки и документы от следующих Участников:
	[bookmark: _Hlk311641566]Участники
	№ заявки
	Обеспечение заявки
(сумма, руб.)

Участник №1 Дата подачи: 11.08.2014 Время 13:02 мск

3893

3000000,00

Участник №2 Дата подачи: 06.08.2014 Время 09:40 мск

3774

3000000,00

Участник №3 Дата подачи: 08.08.2014 Время 18:51 мск

3850

3000000,00

Участник №4 Дата подачи: 11.08.2014 Время 12:17 мск

3878

3000000,00

Участник №5 Дата подачи: 11.08.2014 Время 14:40 мск

3874

3000000,00

Рассмотрев документы Участников на участие в закупке по лоту  № А-3.11.15 «Запорная арматура (шиберные задвижки DN<1000мм)», Аукционная комиссия решила:
1. Допустить Участника №2, Участника №3, Участника №4, Участника №5 к участию в аукционе.
[bookmark: _GoBack]Отказать в допуске к участию в аукционе Участника №1 на основании п.8.1.6 Правил проведения закупок товаров, работ и услуг в электронной форме для ОАО «АК «Транснефть» на ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург

1